
 

 

          Na všech podáních v této věci uveďte: 
                                                                   Spisová značka: KSBR 38 INS 22633/2017 - A - 2 

 
U s n e s e n í 

 
Krajský soud v Brně rozhodl soudní tajemnicí Kateřinou Korberovou ve  věci 

dlužníka: Milena Doležalová, nar. 25.05.1980, nám.T.G.Masaryka 130/14, 796 01, 
Prostějov o zahájení insolvenčního řízení na jeho návrh 
 

t a k t o : 
 

I. Soud oznamuje zahájení insolvenčního řízení ve věci dlužníka: Milena 
Doležalová, nar. 25.05.1980, nám.T.G.Masaryka 130/14, 796 01, Prostějov. 

 
II. Účinky zahájení insolvenčního řízení nastaly zveřejněním v insolvenčním rejstříku 

dne 13.12.2017 14:30 hod. 
 

III. Věřitelé dlužníka se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v  insolvenčním 
řízení.  

 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 

Dne 13.12.2017 byl Krajskému soudu v Brně doručen insolvenční návrh dlužníka  na 
zahájení insolvenčního řízení. 

 
Podle § 101 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

v platném znění (dále jen „IZ“) je povinen insolvenční soud oznámit, prostřednictvím 
vyhlášky zveřejněné v insolvenčním rejstříku, zahájení insolvenčního řízení ve lhůtě 2 hodin 
od podání návrhu na prohlášení úpadku. Jestliže insolvenční návrh dojde insolvenčnímu 
soudu v době, kdy do skončení úředních hodin insolvenčního soudu zbývají méně než 2 
hodiny, nebo ve dnech pracovního klidu, zveřejní insolvenční soud tuto vyhlášku nejpozději 
do 2 hodin po zahájení úředních hodin nejbližšího pracovního dne insolvenčního soudu. 

 
 

Poučení:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné dle § 101 odst. 2 IZ. 
 
Jestliže osoba, která má závazek vůči dlužníkovi, plní tento závazek po zahájení 

insolvenčního řízení dlužníku, ačkoliv podle předběžného opatření má plnění poskytnout 
předběžnému správci, a plnění se nedostane do majetkové podstaty, není tím svého závazku 
zproštěna, ledaže prokáže, že o předběžném opatření nemohla vědět (§ 114  IZ). 

 
Přihlášky pohledávek a jejich přílohy se podávají dvojmo. Přihláška musí kromě 

obecných náležitostí podání obsahovat důvod vzniku a výši přihlašované pohledávky. 
Důvodem vzniku přihlašované pohledávky se rozumí uvedení skutečností, na nichž se 



pokračování                                     - 2 -                   KSBR 38 INS 22633/2017-A-2 

 

pohledávka zakládá. Jde-li o pohledávku zajištěnou, musí věřitel v přihlášce uvést, zda 
uplatňuje právo na její uspokojení ze zajištění a označit druh zajištění a dobu jeho vzniku; 
nestane-li se tak, má se za to, že právo na uspokojení přihlašované pohledávky ze zajištění 
v insolvenčním řízení uplatněno nebylo. Jde-li o pohledávku vykonatelnou, musí věřitel 
v přihlášce uvést i skutečnosti, o které vykonatelnost opírá (§ 174 IZ). 

 
K přihlášce pohledávky je nutné připojit listiny, kterých se přihláška dovolává. 

Vykonatelnost pohledávky se prokazuje veřejnou listinou. 
 
Přihlašují se i pohledávky, které již byly uplatněny u soudu, jakož i pohledávky 

vykonatelné včetně těch, které jsou vymáhány výkonem rozhodnutí nebo exekucí. Přihlásit 
lze i pohledávku nesplatnou nebo pohledávku vázanou na podmínku. Přihláška pohledávky 
má pro běh lhůty k promlčení nebo pro zánik práva stejné účinky jako žaloba nebo jiné 
uplatnění práva u soudu, a to ode dne, kdy došla insolvenčnímu soudu (§ 173 IZ).  

 
Za správnost údajů uvedených v přihlášce jeho pohledávky odpovídá věřitel. 

Přihlášku pohledávky lze podat pouze na formuláři, jehož vzor je zveřejněn na 
internetové adrese www.justice.cz (§ 176 IZ). Přihlášky na základě této výzvy lze 
podávat až do rozhodnutí soudu o úpadku (§ 110 odst. 2 IZ). 

 
Krajský soud v Brně 

dne 13.12.2017 
 
 
                        Kateřina Korberová, v.r. 
                           soudní tajemnice 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Renata Crhová 

http://www.justice.cz/�

		2017-12-13T14:17:02+0100
	isir.justice.cz




